

## Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2017

Entidad Local: 01-18-021-AA-000 Armilla

v.1.0.0-

10.34.251.173

### F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecucion del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2016 (CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL 31/12/2017	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL 31/12/2017	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL 31/12/2017	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2017		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
<b>Total Ingresos</b>	<b>6.129.497,52</b>	<b>22.458.179,71</b>	<b>19.338.407,07</b>	<b>1.053.809,37</b>	<b>4.078.455,61</b>	<b>3.119.772,64</b>	<b>7.198.228,25</b>
1 Impuestos directos	3.474.539,14	7.585.144,00	6.589.049,55	666.920,86	2.459.386,66	996.094,45	3.455.481,11
2 Impuestos indirectos	52.836,57	751.149,98	582.125,63	37.920,96	14.910,26	169.024,35	183.934,61
3 Tasas y otros ingresos	1.660.157,49	4.512.356,37	3.609.336,65	152.265,69	925.021,56	903.019,72	1.828.041,28
4 Transferencias corrientes	92.460,47	9.265.021,75	8.432.025,04	47.979,65	44.355,49	832.996,71	877.352,20
5 Ingresos patrimoniales	693.274,33	22.209,94	21.610,70	68.722,22	558.552,11	599,24	559.151,35
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	156.229,52	289.392,67	71.354,50	79.999,99	76.229,53	218.038,17	294.267,70
8 Activos financieros	0,00	32.905,00	32.905,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2016	A 31/12/2017
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	4.600,93	4.600,93
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	703.532,90	256.552,92

GASTOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2016 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2017						
								DE EJERCICIOS CERRADOS			DE EJERCICIOS CORRIENTES			TOTAL
		TOTAL	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	TOTAL
	Total Gastos	2.359.643,09	18.238.668,80	10.601.543,45	6.902.392,27	17.503.935,72	1.919.343,90	432.718,62	0,00	432.718,62	72.692,67	662.040,41	734.733,08	1.167.45
1	Gastos de personal	3.872,26	7.887.820,95	7.884.732,48	0,00	7.884.732,48	3.872,26	0,00	0,00	0,00	3.088,47	0,00	3.088,47	3.08
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	1.585.519,43	7.144.888,45	0,00	6.579.201,51	6.579.201,51	1.215.408,05	369.783,24	0,00	369.783,24	0,00	565.686,94	565.686,94	935.47
3	Gastos financieros	9.520,76	216.605,48	216.242,71	0,00	216.242,71	9.520,76	0,00	0,00	0,00	362,77	0,00	362,77	36
4	Transferencias corrientes	607.023,85	738.077,78	727.888,45	0,00	727.888,45	546.425,46	53.345,96	0,00	53.345,96	10.189,33	0,00	10.189,33	63.53
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	Inversiones reales	102.541,58	419.544,23	0,00	323.190,76	323.190,76	93.080,96	9.460,62	0,00	9.460,62	0,00	96.353,47	96.353,47	105.81
7	Transferencias de capital	51.165,21	85.231,45	85.231,45	0,00	85.231,45	51.036,41	128,80	0,00	128,80	0,00	0,00	0,00	12
8	Activos financieros	0,00	27.780,00	27.780,00	0,00	27.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	Pasivos financieros	0,00	1.718.720,46	1.659.668,36	0,00	1.659.668,36	0,00	0,00	0,00	0,00	59.052,10	0,00	59.052,10	59.05

CONCEPTO	A 31/12/2016	A 31/12/2017
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	998.765,09	1.030.853,91
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	761,50	0,00
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0,00
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	21.407,32	21.379,14
Saldos de dudoso cobro	2.338.249,94	2.455.015,60
Exceso de financiación afectada	836.423,97	747.747,30
RT gastos generales	2.954.831,86	6.155.840,31
RT gastos generales ajustado	2.933.424,54	6.134.461,17
Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,38	0,34
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR